From:

Sent: Wednesday, April 10, 2019 9:11 PM
To: undisclosed-recipients:
Subject: ws. audytu wewnetrznego 12-14

Dzien dobry.

Na podstawie ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej

uprzejmie prosze o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania, jak ponizej.

Pytania

czy obecnie jest
prowadzony audyt
wewnetrzny,

Wz6r odpowiedzi 1 TAK

Wz6r odpowiedzi 2 TAK

od kiedy jest
prowadzony audyt

wewnetrzny

(miesiac i rok;
format (rrrr-mm))

2014.01

2017.05

czy obecnie audyt
wewnetrzny
prowadzi audytor
wewnetrzny
zatrudniony w
jednostce

TAK

TAK

czy obecnie audyt
wewnetrzny
prowadzi audytor
wewnetrzny
ustugodawca
niezatrudniony w
jednostce

NIE

NIE

m -lwet

do kiedy audytor
wewnetrzny
zatrudniony w
jednostce ma
zawartg umowe 0
prace (miesiac i
rok; format (rrrr-
mm)) w tym na
czas nie
nieokreslony; w
przypadku
zatrudnienia Kilku
audytoréw, prosze
w skazac jedynie

najdtuzszg umowe-

okres
2020.02

nieokreslony

do Kiedy audytor
wewnetrzny
ustugodawca
niezatrudniony w
jednostce ma
zawartg umowe
cywilnoprawng
(miesigc i rok;
format (rrrr-mm))

N/D

N/D



Pytania czy obecnie jest
prowadzony audyt

wewnetrzny,

od kiedy jest
prowadzony audyt

wewnetrzny

(miesiac i rok;
format (rrrr-mm))

czy obecnie audyt
wewnetrzny
prowadzi audytor
wewnetrzny
zatrudniony w
iednostce

czy obecnie audyt
wewnetrzny
prowadzi audytor
wewnetrzny
ustugodawca
niezatrudniony w
iednostce

do Kiedy audytor
wewnetrzny
zatrudniony w
iednostce ma
zawartg umowe 0
prace (miesiac i
rok; format (rrrr-
mm)) w tym na
czas nie
nieokreslony; w
przypadku
zatrudnienia kilku
audytorow, prosze
w skazac jedynie
najdtuzszg umowe-
okres

Wz6r odpowiedzi 3 TAK 2017.03 NIE TAK N/D

ODPOWIEDZ
PYTANEGO

Odpowiedz prosze przekaza¢ na maila zwrotnego.

Dlajak najmniejszego Panstwa zuzycia czasu, prosze jedynie w mailu o wypetnienie ostatniego wiersza tabeli,

Z powazaniem

do kiedy audytor
wewnetrzny
ustugodawca
niezatrudniony w
lednostce ma
zawartg umowe
cywilnoprawng
(miesiac i rok;
format (rrrr-mm))

2019.08




